GODO-

NOBILISSIMO AC DOCTISSIMO
GOTHOFREDO EBERHARDO SCHMIDIO

S P D.

D. IOAN. FRID. HIRT.

Multa in te, amice praestantissime, natura benignior contulit bona,
quae omnes, qui te norunt, mecum mirantur, tibiique et pa-
rentibus tuis optimis aequae ac patriae dulcissimae de iisdem gratulan-
tur. Non ultimum profecto inter ingenia praeccocia occupas locum:
quam praerogatiua partim benignitati naturae a benignissimo deo tibi
concessae, partim prouidae curae parentis tui magnifica dignitate iam ve-
nerabilis et educationi praestantissimae, acceptam ferre debes. Alacritatem
naturaliter innatam, linguam doctam expeditam, et eruditionem diligen-
tia acquisitam, non in priuatis solum exercitiis et praesidi tvo excellen-
tissimo et mihi saepius ostendisti, sed publice nunc in arenam quoque de-
scendis, et gloriam ex pugna docta reportare cum laude ad laboras. Gra-
tulor tibi hoc eruditionis tuae specimen doctissimum, et vltiorem nu-
minis supremi gratiam ad perpolienda magis et amplificanda dona ege-
ria ex animo tibi ad precor. In posterum tvo si diligenter obuersabi-
tur animo, illos, qui in academiis, musarum ac bonarum artium officinis,
tempus bene collocant, vt ingenio decus atque ornamentum adferant,
mentem vero bonis rectisque exerceant moribus, virtutum praemia sem-
per capere posse, et laudis testimonium merito impetrare; precibus meis,
parentum optimorum desiderio, et expectationi patriae satisfacies certissi-
me. Vale, et res tuas age feliciter. Ienae d. iv. Iul. MDCCLXI.

VIRO
PPAENOBILISSIMO AC DOCTISSIMO
GODOFREDO EBERHARDO SCHMIDIO

AMICO SVO CARISSIMO

S. P. D.

IO. LUDOVICVS LOEBER,

LENENSSIS Opp.

Quantum, ut in aliis multis variisque, ita et in disputandi artibus, proficeris, iam publico specimine declaras. Non deerunt quidem, qui tum praeclarum tuum ingenium, tum summa industria partam disceptandi alacritatem admiraturi sint atque laudaturi, quamquam tu nec laudibus etiam dignissimis indigeas, quippe re ipsa, qui sis, comprobaturus; nec etiam longo verborum strepitu orationisque flumine ab aliis extolli velis, cum sis ipse modestissimus. Attamen fieri non potest, quin ipse TVIS intersim laudatoribus. Inuitasti enim me. TECVM enim pugnare et stare contra TE me posse, mihi non sumo. Nihil igitur relictum erit, nisi ut TVIS gaudem insigne doctrinae documentis, idque gaudium, quantum possim, declarem. Cuius rei copiam mihi factam factor et gratissimo agnosco animo. Urgebo oblatam exoptatissimam, AMANTISSIME SCHMIDI, occasionem, quantumque TE et amem et admirer ex viribus significare studebo. Vale. Lenae d. iv. Jul. ccccclxi.

VIRO

VIRO
PRAENOBILISSIMO ATQUE DOCTISSIMO
GODOFREDO EBERHARDO SCHMIDIO

DISSERTATIONIS HVIVS RESPONDENTI DIGNISSIMO
FAVTORI ET AMICO SVO SVAVISSIMO

S. P. D.

FRIED. ELIAS THONIVS

ISENACENSIS S. S. TH. CVLTOR

Opponens.

Quam diu honorifica mihi data fuit occasio, TVAE, PRAENOBILISSIME AC DOCTISSIME AMICE, iucundissimae consuetudinis fructus percipiendi, tam diu me praeceptor amicitiam, quia me dignatus es, dulcissimam, egregium, quod in te est, ingenii acumen, adparatusque doctrinæ elegantioris et solidioris me in TVI admirationem rapuerunt: quare iure meritoque tanti feci amicitiam erga me TVAM, quanti officium, quod TIBI debo postulare videtur. Nihil itaque acceptius et gratius mihi vñquam accidere potuit, quam certamen litterariorum publicum TECUM INIRE, in quo, ut alteram sustineam partem IPSE voluisti: eis humeris meis ferendo onus istud impar esse sentiam, nec tamen hoc recusare fas esse putau, potissimum quin TVAE in eo voluntati me inseruire intelligam. Lubentissime igitur illud, ut nostra amicitia requirat, quod mihi imposuisti munus suscep, non quidem eo animo, ut TIBI multa opponam; sed potius, ut sim TVAE eruditiois ac virtutis testis admiratorque. Plane enim non dubito, quin TVA laudabilis diligentia præmia dignissima ex hoc certamine litterario sit reportatura. Nihil restat, quam ut TIBI, VIR DOCTISSIME, iam de hoc eruditiois specimine ex intimo animi affectu gratuler; non vero solum TIBI; sed etiam SPLENDIDISSIMAE PATRIAЕ, VIRO MAGNIFICO ATQUE SVMMO REVERENDO PATRI TVO CARISSIMO, PATRONO meo SPECTATISSIMO, de filio optima spe atque eruditiois; optemque ut TVAE indefessae industriae fructus mature percipias. Id te vñcse denique rogans etiam atque etiam, ut et in posterum favere mihi pergas. Me vero quantum potero, AMICE AESTVMATISSIME, TIBI totum spondebo. Dabam Ienae d. iv. Iul. cccccc LXI.

NOBI-

NOBILISSIMO AC DOCTISSIMO
GOTHOFREDO EBERHARDO SCHMIDIO
S. P. D.
P R A E S E S

Non sine summa voluptate praefeo **TIBI** ero, litteratum inituro certamen. Quod enim ingenii bonitate **TE** omnibus, qui **TE** norunt, commendas; adhaec vero saepius, quum priuatim **TE** cum sodalibus **TVIS** commisi, praelare stetisti, si modo defendantis, modo dissentientis munus **TIBI** esset meis auspiciis subcundum, non possum non sollemnis **TVI**, quem meditaris, conflictus exitum optatissimum et cum magna **TVA** laude coniunctum **TIBI** spondere ac polliceri. Multas ex hac pugna reportabis laureas, quas praeuideo, stimulos **TIBI** fore summae diligentiae summiq[ue] in litterarum cum elegantiorum tum diuiniorum disciplinis studii. Seruet supremum numen, **TE**, optime **SCHMIDI**, omni tempore saluum et incolumem efficiatque, ut laudis cursum, quem ingressus es, in hac academia ex voto animique sententia conficias. Id si fecerit deus, magno eris gudio summe reuerendo et de sacrorum Ilenacensium cultu meritissimo **PATRI** tuo, exemploque **TVO**, quod tutus ego confido, confirmabis, nullum esse vel diligentiae vel virtutis genus, cui non sint proposita amplissima praemia. Vale meque amore **TVO**, quod enixe opto, prosequi perge, Ienae, d. vi, Iul.
CIO CC LXI.